dell’Ecomuseo dell’Alta Valle Maira ed ha trasmesso la propria offerta tramite PEC del 
17/12/2024, assunta al protocollo dell’Ente al n. 2069 del 18/12/2024, al prezzo proposto 
dall’Ente di € 400,00 (diconsi quattrocento/00) oltre ad € 88,00 per IVA 22% per un importo 
complessivo di €. 488,00 (diconsi quattrocentottantotto/00) 

DATO ATTO che l’offerta formulata dall’Ente ed accettata è congrua rispetto ai vigenti prezzi 

di mercato; 

DATO ATTO altresì che con il presente affidamento ai sensi dell’art. 192 del D.Lgs. n. 

267/2000 e dell’art. 17 del D.Lgs. n. 36/2023 sono stati individuati, come su espressamente indicati,

[...]

Valle Maira inseriti nel Programma Attività dell’Ecomuseo dell’Alta Valle Maira “ al  
CEST - Centro Studi Cultura e Territorio – APS  di Dronero via G.B. Conte n. 19, C.F. 
96019020047 e P.IVA 04103400042, per l’importo € 400,00 ed € 88,00 per IVA 22%, pari 
ad un importo complessivo di € 488,00 (diconsi quattrocentottantotto/00); 

3) di impegnare la somma complessiva di €. 488,00 (diconsi quattrocentottantotto/00) 

imputandola al cod. 05.02.1 Capitolo 1478.99 del Bilancio 2024 regolarmente approvato; 

4) di dare atto che: 
- il presente provvedimento assume la valenza della decisione di contrarre di 

cui all’art. 17, comma 1, D.Lgs. n. 36/2023, ai sensi del comma 2 del medesimo